1

Indicação nº. 126/2017 – Prefeitura Municipal de Ca mbará

O vereador Marcio José Albertini, por meio deste,
solicita ao Chefe do Executivo Municipal, senhor José Salim Haggi Neto,
que este determine ao setor competente da Administração Pública, que
instale Parque Infantil e Academia da 3ª Idade no Bairro Popular Nova.

JUSTIFICATIVA

     Justifica-se a presente indicação visando atender
as necessidades do bairro supramencionado, tendo em vista que o
mesmo não possui Parque Infantil e Academia da 3ª Idade, assim para
que os moradores possam realizar suas atividades físicas e passar
momentos de lazer solicita-se a referida instalação.

Sala das Sessões em 10 de abril de 2017.

Marcio José Albertini
Vereador

09h37min